北京软件和信息服务业协会

关于 《僖息技术 数据流程服务技术规范》

等 2项团体标准立项的公告

各相关单位 :

根据国家 《团体标准管理规定》、《北京软件和信息服务

业协会团体标准管理章程》的相关要求,⒛22年 5月 6日 ,

北京软件和信息服务业协会对 《信息技术 数据流程服务技

术规范》《时空图谱技术规范》等 2项 团体标准进行了立项评

审,符合立项条件,批准立项,现予以公告。

请制标单位严格按照相关要求抓紧组织实施,严把标准

质量关,切实提高标准编制的质量和水平,增强标准的适用

性和有效性,按计划完成标准编制工作。

联系人:赵丽萍

电 话

邮 箱

010-82358771

zhao1p@bs主 a。 org。 cn

地  址:北京市海淀区海淀南路甲 21号 中关村知识产

权大厦 A座 ⒛6

会

日

北京